ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 июля 2021 г. № 0025-р

с. Карпогоры

Об отмене распоряжений главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 28 мая 2021 года № 0018-р «О назначении публичных слушаний об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Сийское» Пинежского района Архангельской области на период с 2021 до 2040 год (включительно)» и от 15 июня 2021 года № 0020-р «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 мая 2021 года № 0018-р «О назначении публичных слушаний об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Сийское» Пинежского района Архангельской области на период с 2021 до 2040 год (включительно)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных территории муниципального образования «Пинежский слушаний на муниципальный район» Архангельской области, утвержденным решением депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 05.02.2021 № 462, Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2017 года № 154 и в связи с отсутствием согласования с оперативным штабом на проведение публичных слушаний, согласно Указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у:

1. Отменить распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 28 мая 2021 года № 0018-р «О назначении публичных слушаний об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Сийское» Пинежского

района Архангельской области на период с 2021 до 2040 год (включительно)».

- 2. Отменить распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 15 июня 2021 года № 0020-р «О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 мая 2021 года № 0018-р «О назначении публичных слушаний об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Сийское» Пинежского района Архангельской области на период с 2021 до 2040 год (включительно)»
- 3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области (www.pinezhye.ru).

Глава муниципального образования

А.С. Чечулин